EDITAL 317/2021

PROCESSO DE SELEÇÃO EDITAL N.º 287/2021 PARA CONTRATAÇÃO DE EFPC

  O MUNICÍPIO DE TAPERA-RS, representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
VOLMAR HELMUT KUHN, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos
interessados, O RESULTADO FINAL PÓS RECURSO, do Processo de Seleção Edital
n.º 287/2021, conforme verificação da pontuação realizada pelo Grupo de Trabalho para
Implementação do Regime de Previdência Complementar dos Servidores Públicos de
Tapera, sendo vencedora a FUNDAÇÃO BANRISUL DE SEGURIDADE SOCIAL,
CNPJ N.º 92.811.959/0001-25, conforme segue:

 FUNDAÇÃO
BANRISUL DE
SEGURIDADE
SOCIAL

FUNDAÇÃO
FAMÍLIA
PREVIDÊNCIA

MUTUOPREV

PONTUAÇÃO
FINAL

40 PONTOS 32 PONTOS 34 PONTOS

Fica estabelecido a prorrogação do prazo par assinatura do Convênio conforme
item 12.3 edital 287/2021.

TAPERA-RS, 15 de dezembro de 2021.

VOLMAR HELMUT KUHN
Prefeito Municipal